Raspored pisanih zadaéa za VELJACU 2019.
Datum |Dan 1.IRE 1.ZIM 1.zp 2.IRE 2.ZIM 2.Z2P 3.IRE 3.ZIM 3.ZP 4.IRE 4.ZIM 4.72P
01.02.2019.|pet Ljudsl_<i Psi_hofizio _Engleski
faktori logija jezik |
— 111 T T T [ [ 1 1 1 T T 1]
Aerodina
mika,
strukture
04.02.2019. Pon Povijest i sustavi |Motori s
zrakoplov | plinskom
a turbinom
Aerodina
mika,
05.02.2019. Uto |Oshove strukture Prakti¢no
elektrote Engleski i sustavi Engleski |odrzavanj
hnike jezik 1 aviona jezik 1 e
Sustavi |Sustavi
elektrons |elektrons
kih kih
06.02.2019.  Sri instrume |instrume
nata s nata s
Osnove |Osnove digitalno | digitalno
aerodina |aerodina Klipni m m
mike mike motori tehnikom |tehnikom
Aerodina
mika,

07.02.2019. Cet strukture /Osnove
Engleski i sustavi |meteorol
jezik | aviona | ogije

08.02.2010 |pet Seograﬂj ai—:-eografu ai—:-eografu




Datum

Dan

1.IRE

1.Z2ImM

1.zp

2.IRE

2.ZIM

2.ZP

3.IRE

3.ZIM

3.ZP

4.1RE

4.ZIM

4.ZP

18.02.2019.

Pon

Hrvatski
jezik

Matemati
ka

Njemacki
jezik Il

Aerodina
mika,
strukture
11.02.2019.|Pon ’ sustavi
Matemati Engleski |Engleski zrakoplov Njemacki
ka jezik 1 jezik 1 a jezik 1l
Aerodina
mika,
12.02.2019 |uto Matemati |Matemati §truktur§
ka ka I sustavi
zrakoplov Engleski
a jezik |
13.02.2019.|Sri Englesk|
Pogon jezik 1
14.02.2019.|Cet Matemati
ka
Sustavi
elektrons
Osnove kih )
15.02.2019. |Pet elektroteh instrume |Matemati
nike natas k@
digitalno
m
tehnikom




Datum |Dan 1.IRE 1.ZIM 1.Z2P 2.IRE 2.2ZIM 2.2P 3.IRE 3.ZIM 3.Z2P 4.IRE 4.ZIM 4.Z2P
Motori s
19.02.2019.|Uto plinskom
turbinom
20.02.2019. | Sri
Organiza
Engleski cijai
21.02.2019. Cet jezik u tehnika
zrakoplov veza u
stvu zracénom
(izborni) prometu
22.02.2019. | Pet Hrvatski
jezik
Prihvat i
otprema
25.02.2019. Pon Osnhove Osnove tereta i
elektrote zrakoplov zrakoplov
hnike stva a
26.02.2019. Uto Kontrola
letenja i
Osnove osnhove
elektrote navigacij
hnike e




Datum

Dan

1.IRE

1.Z2ImM

1.zp

2.IRE

2.ZIM

2.ZP

3.IRE 3.Z2ZIM 3.2P 4.IRE 4.ZIM 4.2P
Aerodina
mika,
_ strukture
27.02.2019.  Sri i sustavi
Engleski | zrakoplov Matemati
jezik | a ka

28.02.2019.

Cet




